Ofício nº 637/2015 – GP/SEC
Sorriso, 28 de agosto de 2015.

Ao Senhor

DELEGADO PABLO BORGES RIGO
Delegacia da Polícia Judiciária Civil de Sorriso
Nesta.
Assunto: Convida para receber Moção de Aplauso.
Senhor Delegado,
Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos, em anexo, cópia da Moção nº 052/2015, que concede Moção de Aplauso à integrantes da Polícia Judiciária Civil de Sorriso.

Desta forma, convidamos os homenageados a comparecerem na 28ª Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Sorriso, a ser realizada no dia 31 de agosto de 2015, com início às 19h00min, no Plenário Aureliano Pereira da Silva, para receberem a referida honraria.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente